ppulogum

In y me sam
p̄cutit

not
Caroty

summo

Chrystostomus

Judez arguit
minister videt
p̄ditor sc̄us
sua morte non
dum p̄nat

mater videlicet filiorum zedei qui secute erant Jesum a galilea ministrantes ei et multe alie qui cum eo ascenderant hierosolimam ad diem festum. (Judei qui quoniam parascene erat) .i. preparatio ad diem festum pasche (ut non remaneret in cruce corpora sabbato Erat enim magnus dies ille sabbati) scilicet propter solemnitatem paschalem in eo cadentem (rogauerunt pilatum ut frangerent eorum crura) scilicet christi et latronum ut citius morerentur et tollerentur. et accessit pilatus. Uenerunt ergo milites) .i. spiculatorum et primi quidam lanceatorum (fregerunt crura et alteri qui crucifixus est cum eo) quia adhuc uiuere erat nec tantis tormentis affecti ut morerentur (Ad iesum autem cum venissent et uiderunt eum iam mortuum) eo quod acerbiores et productiores supplicia perculisset quam latrones. uel quia preteritatem habuit ponendi animam suam quam uoluit. oibus qui de eo scripta erant iam summaris (non fregerunt eius crura) quia contra illud scripture fuisset. Os non diminuetur ex eo quod de agno paschali legitur qui christum figurabat. Exodi. xij. ut sic figura et ueritas sibi consideret (Sed uero militum lancea lanceatorum eius aperuit) scilicet de traxit et continuo exiit sanguis et aqua) quod his iniquis uicibus excogitari potest quod eo impietatis deuenirent ut mortuum iam corpus uexaret. Et secundum Augustinum uigilanti sermo usus est euangelista. ut non diceret lancea eius percussit. sed aperuit ut illic quidam ostium panderet uero sacramenta ecclesie manauerunt. sine quibus ad uitam que per se uita est non intrat. Unum sequitur (Et continuo exiit sanguis et aqua. Ille sanguis effusus est in remissionem peccatorum. illa aqua salutare repperat poculum hoc et lauacrum prestat et potum. Hoc pronuntiabat quod noe in latere arce ostium facere iussus est qui intraret animalia que non erant diluuii peritura quibus prefigurabat ecclesia (propter hoc prima mulier facta est de latere uiri dormientis. et hic secundus Adan inclinato capite in cruce dormiuit ut inde formaretur eius uisus per id quod de latere dormientis effluerit. O mors uero mortui reuiuiscunt. Quid isto sanguine mundum diuisum quod isto uulnere salubrem). Miraculose autem factum est hoc. Quia de corpore mortuo non solet fluere sanguis et aqua Ille enim sanguis fuit uerus et purus. et aqua uera et pura. Et non ut quidam dixerunt. humor agiticus seu phlegma. Et hoc Joannes testatur dicens (Et qui uidit testimonium perhibuit. Et uerum est testimonium eius et ille scit. quia uera dicit ut et uos credatis facta sunt enim hec ut scriptura impleatur. Os non diminuetis ex eo. Et iterum alia scriptura dicit. Uidebunt in quem transierunt) Et sumptum est hoc testimonium ex. xij. ca. zacharie prophete. ubi sic habet. Aspiciet ad me quem transierunt (Post hec autem cum sero factum est. quia erat parascene quod est ante sabbatum. Ecce uenit quidam homo diues nomine Joseph nobilis decurio) Accipit de decurio pro municipalis senatore. quem decimus quisque in consilium rei publice admittebat secundum doctores catholicos decurio dicebat quod .x. equibus preerat. quod non refert de iactantia scriptoris qui uix nobile atque ditissimum refert iesu discipulum. sed ut ostendat causam que a pilato corpori christi potuerit obtinere (uir bonus) qui ad se et ad deum et iustum) qui ad proximum.